06/04/2020 Prefeitura Municipal de Realeza

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F7D2E74B/03AHaCkAYxNr1MmerXla5IwMZLgYT-rubvI-sfKpWg_F3eRZrSS3TQwJYq4AzugixzB2JlewjI… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 108/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REALEZA
CONTRATADA: SARMENTO CONCURSOS LTDA EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DECONCURSO
PÚBLICO E DE TESTE SELETIVO PARA DIVERSOS CARGOS.
REFERENTE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 12/2020
VALOR TOTAL: R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2020

Publicado por:
Diana Bamberg

Código Identificador:F7D2E74B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/04/2020. Edição 1982
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/